减（％）

总资产（元） 459,827,350.80 462,676,705.53 -0.62%

归属于上市公司股东的所有者权益（元） 318,160,766.66 321,075,374.86 -0.91%

股本（股） 156,000,000.00 156,000,000.00 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/

股）
2.04 2.06 -0.97%

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

（％）

营业总收入（元） 161,148,884.44 178,252,735.45 -9.60%

营业利润（元） -5,292,844.89 8,215,423.14 -164.43%

利润总额（元） -3,535,682.04 9,468,561.12 -137.34%

归属于上市公司股东的净利润（元） -2,993,526.01 6,961,740.76 -143.00%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损

益后的净利润（元）
-3,883,245.65 6,005,334.58 -164.66%

基本每股收益（元/股） -0.02 0.04 -150.00%

稀释每股收益（元/股） -0.02 0.04 -150.00%

加权平均净资产收益率 （%） -0.94% 2.10% -3.04%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产

收益率（%）
-1.21% 1.81% -3.02%

经营活动产生的现金流量净额（元） -33,035,081.33 23,856,182.68 -238.48%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/

股）
-0.21 0.15 -240.00%

二、非经常性损益项目

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外

1,412,194.03 不适用

非流动资产处置损益 320,475.68 不适用

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 30,776.21 不适用

所得税影响额 -414,422.13 不适用

少数股东权益影响额 -459,304.15 不适用

合计 889,719.64 -

浙江新嘉联电子股份有限公司   2011 年半年度报告

7

第三节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

%

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

%

一、有限售条件股份 43,305,928 27.76   -6,471,168 -6,471,168 36,834,760 23.61

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：

境内非国有法人持

股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：

境外法人持股

境外自然人持股

   5、高管股份 43,305,928 27.76   -6,471,168 -6,471,168 36,834,760 23.61

二、无限售条件股份 112,694,072 72.24   6,471,168 6,471,168 119,165,240 76.39

1、人民币普通股 112,694,072 72.24   6,471,168 6,471,168 119,165,240 76.39

2、境内上市的外资股

3、境外上市公司外资

股

4、其他

三、股份总数 156,000,000 100   0 0 156,000,000 100

二、前10名股东、前10名无限售条件股东情况表

1、截止2011年6月30日，公司共有股东13,336户。

2、截止2011年6月30日，公司前10名股东及前10名无限售条件股东持股情况如下：

单位：股

股东总数 13,336

浙江新嘉联电子股份有限公司   2011 年半年度报告

8

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

丁仁涛 境内自然人 12.87% 20,070,000 15,052,500 0

宋爱萍 境内自然人 7.46% 11,636,726 8,922,544 0

嘉兴市大盛投资有限公司 境内非国有法人 6.90% 10,766,324 0 0

上海天纪投资有限公司 境内非国有法人 6.44% 10,054,107 0 0

浙江春天创业投资有限公司 未知 2.88% 4,500,400 0 0

金纯 境内自然人 2.40% 3,741,950 2,806,462 0

徐林元 境内自然人 2.37% 3,704,000 2,844,000 0

陈志明 境内自然人 2.36% 3,681,620 2,761,215 0

韩永其 境内自然人 2.22% 3,457,876 2,593,407 0

卜明华 境内自然人 1.59% 2,472,843 1,854,632 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

嘉兴市大盛投资有限公司 10,766,324 人民币普通股

上海天纪投资有限公司 10,054,107 人民币普通股

丁仁涛 5,017,500 人民币普通股

浙江春天创业投资有限公司 4,500,400 人民币普通股

宋爱萍 2,714,182 人民币普通股

屠成章 1,944,060 人民币普通股

浙江省科技风险投资有限公司 1,839,228 人民币普通股

盛大斤 1,348,300 人民币普通股

张少特 976,942 人民币普通股

金纯 935,488 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

公司前十名股东中，第一大股东丁仁涛持有公司第三大股东嘉兴市大盛投资有限公

司 4.693%的股份，除此之外，丁仁涛与前 10 名其他股东及前 10 名无限售条件股

东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中

规定的一致行动人；

未知以上无限售条件股东之间是否存在关联关系，未知以上无限售条件股东与上述

前 10 名股东之间是否存在关联关系，也未知以上无限售条件股东是否属于《上市

公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。

浙江新嘉联电子股份有限公司   2011 年半年度报告